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AYKUT TUZCU

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek
Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu’nun                                                                                                                             

24 Ekim 2015 tarihli yazısıdır.

Türkiye Futbol Federasyonu, İtalya 
Futbol Federasyonu ile tüm milli takımlar 
kategorisinde karşılıklı eğitim, çalışma 
ve futbol kültürü oluşturma konularında 
anlaşma sağlayarak bir protokol yapmış.

Bu önemli projeyi de duyurmak 
ve geliştirmek için A Milli Takımlar 
düzeyinde bir hazırlık maçı oynayalım 
denilmiş. Hatta maça ilginin artması 
için Roma Olimpiyat Stadı yerine, Fatih 
Terim’in eski takımı Fiorentina’nın stadı 
Artemio Franchi’yi düşünmüşler.

 Ancak kısa bir süre sonra İtalya Futbol 
Federasyonu, TFF’ye karşılaşmanın 
oynanamayacağınadair bir faks 
göndermiş.

Böyle başa 
böyle tarak… 

2’DE

SABAH SABAH 
ARŞİVİNDEN ARŞİVİNDEN 

Asfalt yolları parçalayanların 
belediyeye bildirilmesi istendi

Belediye yetkililerinden edinilen 
bilgiye göre, bu yıl 40 sokakla 8 ana 
caddenin asfaltlanması tamamlanarak 
hizmete sokulacak. Halen devam 
etmekte olan asfalt çalışmalarının daha 
da hızlandıracağı bildirildi. Asfalt, cadde 
ve yolları izin almadan parçalayanların 
belediyeye bildirilmesi istendi.

Bu yıl kırk sokak, sekiz ana 
caddenin asfaltı tamamlanacak

Verilen göreve layık 
olmaya çalışacağım
Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı 

görevine atanan Kazım Arapoğlu, 
15 yıllık başsavcılık döneminin 5 
yılını Olağan Üstü Hal Bölgesi’nde 
geçirdiğini belirtirken, “Gaziantep’in 
adli sorunlarının çözümü konusunda 
elinden geleni yapmaya ve verilen 
göreve layık olmaya çalışacağım” diye 
konuştu.

1961 yılında İzmir Ödemiş’te doğan 
Kazım Arapoğlu, İstanbul Hukuk 
Fakültesi’nden 1985 yılında mezun 
olduğunu söyledi. 3’TE

4’TE

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, son 6 yılda mevsimlik çiçek ve çiçek soğanları için 34 milyon 302 bin lira ödeme yapıldı… 
Son olarak 27 kalem bitki alımı için 8,7 milyon TL ödendi. CHP’li Uğur Kalkan, “Paranız bu kadar çoksa vatandaşlarımızın hayat 

standartlarının yükselmesi noktasında harcama yapın. Sizin ihale ettiğiniz çiçekler ve çiçek soğanları, açlık ve yoksulluk sınırının 
altında yaşayan milyonlarca vatandaşımızın hangi derdine çare olacak? Bu israfları, Anteplilerin vicdanlarına havale ediyorum” dedi

“Bu israfları, Antepliler’in 
vicdanına havale ediyorum”

Kentte binlerce aç ve yoksul insan var. Depremin yaraları sarılamadığı için halen 2 bini aşkın öğrenci konteynerlerde 
ders görüyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin’in 2023 yılı içerisinde, belediye meclisinden 7 milyar 400 milyon 

borçlanma yetkisi aldığına dikkat çekilirken, 8.7 milyon çiçek harcamasının vicdanları rahatsız ettiği vurgulandı.
Yılda 8 milyonluk 

çiçek israftır
Şahinbey Belediyesi Belediye Meclisi’nin 

eski üyesi CHP’li Uğur Kalkan, “Yıllardan 
beri mevsimlik çiçek ve çiçek soğanı alım 
diye ihale yapıyorlar. Bu yıl 8 milyon 
732 bin liralık bir ihale yaptılar. Bunun 
içerisinde mevsimlik çeşitli çiçekler ve 
çiçek soğanları var. 2017 yılında da 5 
milyon 108 bin TL, 2018 yılında 3 milyon 
397 bin TL, 2019 yılında 4 milyon 406 
bin TL, 2020 yılında 2 milyon 10 TL, 
2021 yılında 4 milyon 600 bin TL., 2022 
yılında 6 milyon 380 bin TL. Son 6 yılda 
mevsimlik çiçek ve çiçek soğanları için 
ödedikleri para 34 milyon 302 bin TL 
yapıyor” şeklinde açıklama yaptı. 

Bu kadar çiçek ve çiçekler 
için ödenen bedel bu şehrin 

hangi sıkıntısına çare olacak?
Kalkan, kentte yaşanan onca sıkıntıya 

rağmen, çiçek konusundaki savurganlığı 
değerlendirirken, “Gaziantep’in birçok 
alanda sıkıntısı var. Milyonlarca 
vatandaşımız açlık ve yoksulluk sınırı 
altında yaşıyor. Ama maalesef belediye 
bu tür işlerle uğraşıyor. Bunu yapabilirsin 
ancak makul bir seviyede olur. Fakat bir 
yıl için bu işe 8 milyon 732 bin TL para 
ayrılıyorsa kim ne derse desin bunun 
adı israftır. Gaziantep önemsenmiyor. 
Bu kadar çiçek ve çiçekler için ödenen 
bedel bu şehrin hangi sıkıntısına çare 
olacak? İnsanlar evine ekmek götüremiyor. 
Bu şehirde ucuz ekmek büfeleri 
yapıldı. Bunlar vatandaşın alım gücü 
olmadığından yapıldı” diye konuştu. 4’TE

4’TE

 

İnsanlar arasındaki ilişkiler bu günlerin 
en canlı sohbet konusu. İnsanın birbiriyle 
kurduğu bağların kırılganlığı, sıkışmışlığı 
ve daha fazla hassasiyet içerdiği yönündeki 
algısal hacimde ciddi artış söz konusu. 
Hızlanan toplumsal değişmenin yarattığı 
ortam, aynı paralelde bireyselleşmeye de 
daha fazla olanak sağlama eğilimindedir. 
Bauman’ın deyimiyle; aşırı bireyselleşme 
günümüzün gündemi ve virüsüyken, bu 
realite iki ucu sivri sopa gibi ruhumuza 
dayanılmaz etkiler serpmektedir.

Bireyselleşme 
Tüketmedir!

Ali Ersönmez/Eğitimci 
Eğitim Sendikacısı

Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
(BDDK) takibe düşen alacak miktarı bakımından 
Türkiye’nin en borçlu illeri açıkladı. Gaziantep’in 
listenin ilk sıralarında yer alması dikkat çekti

Gaziantep, en borçlu
illeri arasında 4. sırada

314 milyar 568 milyon 
297 TL kredinin 

5,5 milyar TL’si takipte
Kentimizde kullanılan 314 

milyar 568 milyon 297 TL 
kredinin 5,5 milyar TL’si 

takibe düştü. Bu rakam ile 
takibe düşen alacak miktarı 
bakımından Türkiye’nin en 
borçlu illeri arasında 4. sırada 
bulunan Gaziantep, takipteki 
alacak oranında ise 14. sırada 
yer aldı. 

Türkiye’nin yanı sıra Güneydoğu Anadolu Bölgesi’nin 
lokomotif illeri arasında yer alan yıllık 10 milyar doların 
üzerinde ihracat ile ülke ekonomisine katkılar sunan 
Gaziantep’in ekonomik krizden etkilenmesi Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu verilerine yansıdı. 

10. Zeugma Film Festivali Açılış 
Filmi: Sararmış Yapraklar

Kırkayak Kültür tarafından, 
düzenlenen Zeugma Film 
Festivali bu yıl 10.kez 
sinemaseverlerle buluşuyor. 
Festival, “dayanışma” 
temasıyla, Pandemi ve 6 

Şubat depreminin yıkıcı 
etkileri sonrasında, 
dayanışmayı güçlendirecek 
bir seçkiyle, 29 Kasım- 3 
Aralık’ta sinema izleyicisinin 
karşısına çıkıyor. 4’TE

Eğitim Sen Gaziantep Şubesi 12. Olağan Kongresi 
gerçekleştirildi. Tek liste ile gidilen seçimde 

mevcut Başkan Ömer Parlakçı, güven tazeledi.

Örgütlülüğe, sendikalılığa, örgütlü 
direnişe yönelik baskılar artıyor

Parlakçı, “Geçmişte işlemese dahi açık 
olan iletişim ve istişare kanallarının 
tümüyle kapatılmasının yanında 
örgütlülüğe, sendikalılığa, örgütlü 
direnişe yönelik baskılar da artıyor. 
Bütün bunlar önümüzdeki dönem 
mücadeleyi çok daha kararlılıkla 
yükseltmenin gereğine, mücadeleyi 
yükselteceğimize işaret ediyor” dedi. 4’TE

Ruhsatsız silah 
operasyonlarında 
108 kişi tutuklandı

4’TE

UNESCO Dünya Miras Listesi’ne 
girmesi için saha çalışması başladı

Zeugma Arkeolojik Sit Alanı’nın UNESCO Dünya Miras Listesi’ne 
girmesi için yürütülen çalışmalar kapsamında yetki alanlarının 
sınırının belirlenmesi için masa başı ve saha çalışmaları yapıldı. 4’TE

Uğur Kalkan

Ömer Parlakçı
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Böyle başa 
böyle tarak… 

Gazetemizin sahibi Aykut 
Tuzcu’nun eski yazıları bu köşede 

yer almaya devam edecek

Bu önemli projeyi de duyurmak 
ve geliştirmek için A Milli Takımlar 
düzeyinde bir hazırlık maçı 
oynayalım denilmiş. Hatta maça 
ilginin artması için Roma Olimpiyat 
Stadı yerine, Fatih Terim’in eski 
takımı Fiorentina’nın stadı Artemio 
Franchi’yi düşünmüşler.

 Ancak kısa bir süre sonra İtalya 
Futbol Federasyonu, TFF’ye 
karşılaşmanın oynanamayacağınadair 
bir faks göndermiş.

TFF, bu ani iptal kararının nedenini 
sorunca, İtalyanlardan gelen cevap, 
iptal kararı kadar şokeediciymiş!

İtalyanlar, Türkiye ile oynanan 
maçlarda tribünlerin dolmadığını, 
bu yüzden yayın gelirlerinin düşük 
olduğunu iddia etmişler.

TFF, bunların geçerli bir neden 
olmadığını, icabında telafi yoluna 
gidilebileceğini söyleyince, İtalyanlar 
baklayı ağızlarından çıkarmışlar:

“Hazırlık maçı bile olsa sizinkiler 
olay çıkarıyor. Avrupa’daki 
taraftarlarınız hem seyircileri 
korkutuyor, hem de büyük zararlar 
veriyorlar. Yalnız biz değil, Almanya, 
Fransa, Hollanda, İspanya ve 
İngiltere de bizim gibi düşünüyor. 
Sizinle zorunlu resmi maçların 
dışında karşılaşma istemiyoruz!.”

 Son derece onur kırıcı bir karar. 

Keşke böyle bir şey olmasaydı.
Hemen infiale kapılmamak 

lazım. Çünkü adamlar bir yerde 
haklılar. Bizim maçlarda bir şekilde 
taraftarımız maraza çıkarıyor.

Tribünlerin dolmadığı, yayın 
gelirlerinin bu yüzden düştüğü de bir 
başka gerçek.

 Ben her hafta bu ülkelerin ve bizim 
lig maçlarının seyirci rakamlarına 
bakıyorum. Arada o kadar çok fark 
var ki!..

Örneğin Gaziantepspor’un 
maçlarına seyirci gelmiyor.

Galatasaray, Fenerbahçe ve 
Beşiktaş’ın maçlarında da beklenen 
seyirci yoğunluğu elde edilemiyor.

Galatasaray’ın önceki gün 
Şampiyonlar Ligi’nde oynadığı 
Benfica maçında bile stadın 
neredeyse yarısı boştu.

 Bizde futbol için milyonlarca Euro 
harcanıyor, ama takımlarımız seyirci 
veya taraftarla barışıkdeğil!

Bunun sebebi yalnız sahada 
oynanan kötü futbolun 
ötesinde takım yöneticilerinin 
çoğununkifayetsiz muhteris olması.

Daha başka nedenler de 
sıralanabilir. Ama nihayetinde 
ülkenin durumunu gözönüne 
alırsanız, “Böyle başa böyle tarak…” 
diye özetleyebiliriz!..

Darısı bizim başımıza…
Kanada’da da seçimlerden beklenmeyen 

büyük bir zaferle çıkan Liberal Parti lideri 
Trudeau’nun, seçimlerden birkaç gün önce 
Montreal kentindeki etkinlikte yaşanan bir 
olay genç liderin iktidarda  sergileyeceği 
tavırla ilgili ipuçları verdi.

Trudeau’nun, kendisine eleştirel bir 
soru yönelten gazeteci Omar Sachedina’yı 
yuhalayan taraftarlarını susturduğu anın 
görüntüleri sosyal medyada büyük ilgi 
gördü.  

Liberal Parti’nin seçim kampanyasına 
eşbaşkanlık eden Dan Gagnier’in istifasına 
ilişkin bir soru soran Sachedina’nın, “Ne 
oldu da partiniz bir gece yarısından sonra 
ahlaki standartlarını değiştirdi….” diye 
başlayan sorusu üzerine Trudeau taraftarları 
gazeteciyi yuhalamaya başladı.

Bu sırada beklenmedik bir şey oldu, 43 
yaşındaki genç siyasetçi taraftarlarına 
dönerek sesini yükseltti ve şöyle dedi:

“Hey! Biz bu ülkede gazetecilere saygı 
gösteririz. Zor sorular sorarlar ve onlardan 
beklenen de budur. Tamam mı?”

Bu konuşmayı tespit eden video şimdi 
internette milyonyarca ‘tık’ almaya devam 
ediyor.

Ne dersiniz? Bizde de, seçimi kazanan parti 
böyle bir tavır ortaya koyabilir mi?

Keşif yapıldı, genel 
başkanları koruyun!

HDP Genel Merkezi’ne yönelik 
istihbarat ve keşif faaliyeti yapıldığı 
bilgisine ulaşan Emniyet tüm parti 
başkanları ve genel merkezlere yönelik 
güvenlik tedbirlerinin artırılmasını istedi.

Allah aşkına bu koşullarda seçim mi 
yapılır?

Partiler korkusundan miting 
yapamıyor! Zaten yapsalar da 
katılımcı sayısı az olacağı için yanlış 
değerlendirmelere neden olabilir!

 Sanki gizli ve sakıncalı bir iş 
yapıyorlarmış gibi, fazlaca ortada 
görünmeden propaganda yapmaya 
çalışıyorlar.

Hiçbir seçimde böyle bir durumla 
karşılaşılmadı.

Her şey şeffaflaşacağına tam tersi 
oluyor.

İşte (1946-2015) demokrasimizin 70 
yılda ulaştığı nokta böyle!..

 Bilin bakalım, burası neresi?
Suriye mi? Irak mı?
Tereddütünüz varsa, ben söyleyeyim: 

Burası Şemdinli!..

Türkiye Futbol Federasyonu, 
İtalya Futbol Federasyonu ile 
tüm milli takımlar kategorisinde 
karşılıklı eğitim, çalışma ve futbol 
kültürü oluşturma konularında 
anlaşma sağlayarak bir protokol 
yapmış.

Aykut Tuzcu’nun 
24 Ekim 2015

tarihli yazısıdır

Türkiye’de sürekli kan kaybeden tarım 
sektöründe üretimin yeniden planlanması 
için AKP’nin çıkardığı yönetmelik 
konusunda tartışmalar sürüyor. Sektör 
uzmanları Tarımsal Üretimin Planlanması 
Hakkında Yönetmeliği’nin çiftçiyi 
değil endüstriyel tarım ve hayvancılığı 
büyüteceğini savunuyor. Konuya ilişkin 
Ziraat Mühendisleri Odası (ZMO) başta 
olmak üzere birçok kurum ve kuruluş dava 
açtı.

Tarım ve Orman Bakanlığı’nın hazırladığı 
“Tarımsal Üretimin Planlanması Hakkında 
Yönetmelik” 14 Eylül’de Resmi Gazete’de 
yayımlandı. Buna göre, tarımsal üretimin 
öngörülebilir ve yönetilebilir olmasını 
temin etmek için Tarımsal Üretimin 
Planlanması Kurulu yaşama geçirilecek.

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği 
Ziraat Mühendisleri Odası yönetmeliğin 
tümüyle iptal edilmesi talebiyle açtığı 
davada şu görüşleri savundu:

“Bakanlıkça belirtilen ürün veya ürün 
gruplarının üretimine başlanmadan 
önce bakanlıktan izin alma zorunluluğu, 
bakanlık tarafından belirlenen ürünlerin 
sözleşmeli olarak üretiminin zorunlu hale 
getirilmesi, istenilen ürünü ekmeyene 
yönelik cezai yaptırımlar, ekilmeyen 
toprakların bakanlıkça kiraya verilmesi, 
çiftçiler için mevcut Çiftçi Kayıt Sistemi 
(ÇKS) dışında yeni bir kayıt sistemi 
oluşturulması gibi düzenlemeler çok ciddi 
sorunlar içeriyor.”

Benzer bir şekilde içerisinde Çevre 
ve Tüketici Koruma Derneği, Antakya 
Çevre Koruma Derneği ile Muğla Çevre 
ve Ekoloji Politikaları Derneği’nin 
de bulunduğu dokuz çevre örgütü de 
Danıştay’a başvurdu. 

Davada, “Tarımsal üretimin 
planlanmasıyla ilgili yönetmelik 
hükümleri soyut olup objektif kriterlere 
bağlanmamıştır. Yönetmeliğin uygulanması 

büyük endüstriyel tarım işletmelerine 
öncelik verilerek, küçük arazi sahibi 
çiftçinin tarımı ve kırsal alanı terk etmesi 
sonucunu doğuracaktır” denildi. 

ZMO Başkanı Baki Remzi Suiçmez, 
“2001’den beri mera, hayvan ve 
çiftçiliğe dair sayım yapılmadı. Şimdi 
TÜİK’le birlikte yapılan anlaşmayla 
2024’te başlayacak sayımların 
2026’da tamamlanması bekleniyor. 
Siz bu yönetmeliği hangi veriye göre 
planlayacaksınız? Yönetmeliğin kimi 
koruyacağı belirsiz. Küçük üretici 
dayatmayla nasıl ayakta kalır?” dedi.

Çevre derneklerinin avukatı İsmail Hakkı 
Atal ise “AKP düzenlemeyle üretim izni 
vermeyeceği küçük çiftçiyi topraklarını 
terk etmeye zorlayarak tarımı ve 
hayvancılığı tamamen büyük endüstriyel 
tarım ve hayvancılık şirketlerinin 
egemenliğine bırakmak istiyor” diye 
konuştu. 

Küçük çiftçi toprağını 
terk etmeye zorlanacak

AKP iktidarının tarımı destekleme gerekçesiyle yayımladığı yönetmeliğin küçük çiftçiyi toprağını terk etmeye zorlayacağı 
ileri sürüldü. Hukukçular, “Amaç, tarımı şirketlerin egemenliğine bırakmak ve maden şirketlerinin önünü açmak” dedi.

CHP Bolu Milletvekili ve Meclis 
Sanayi ve Ticaret Komisyonu Üyesi 
Türker Ateş, yoksul kesiminin kredi 
kartlarının limite dayandığını ve asgari 
ücretlinin bütçesinin 2 ay geriden 
geldiğini söyledi.

Türker Ateş, haziran ayından bu 
yana yükselen faiz oranlarına rağmen 
dar gelirli kesimde kredi kartı 
kullanımının arttığına dikkat çekerek 
“Mutfak alışverişini bile borçlanarak 

yapabilen yoksulun kredi kart esareti 
mecburen sürüyor. Kredi kartları 
limite dayandı. Artan borçlar da 
faiz yükü nedeniyle alarm vermeye 
başladı” dedi.

Sözcü'den Veli Toprak'ın 
haberine göre Ateş; Bankalararası 
Kart Merkezi'nin verilerine göre 
eylül ayında en fazla kredi kartı 
harcamasının market ve AVM'lerde 
yapıldığını, bu kapsamda vatandaşların 

263 milyon kez toplam 113 milyar 
liralık kart kullanımı gerçekleştirdiğini 
belirtti. Yemek harcamaları için 106 
milyon kez toplam 32 milyar liralık ve 
çeşitli gıda alımı için 88 milyon kez 
toplam 45 milyar liralık kredi kartı 
kullanımı yapıldığını söyleyen CHP'li 
Ateş, eylülde toplam kredi kartı işlem 
adedinin 780 milyon ve tutarının 
da 676 milyar lira olduğunu ekledi. 
Artıgerçek

Mutfakta ocaklar borçla kaynıyor
Dar gelirli kesimin kredi kartları limite ulaşırken, en fazla kart harcaması sadece 

eylül ayında 113 milyar TL ile market ve AVM’lerde yapıldı. CHP'li vekil Türker Ateş, 
"Mutfak alışverişini bile borçlanarak yapabilen yoksulun kredi kart esareti" dedi.
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Belediye yetkililerinden 
edinilen bilgiye göre, bu yıl 
40 sokakla 8 ana caddenin 
asfaltlanması tamamlanarak 
hizmete sokulacak. Halen 
devam etmekte olan asfalt 
çalışmalarının daha da 
hızlandıracağı bildirildi. Asfalt, 
cadde ve yolları izin almadan 
parçalayanların belediyeye 
bildirilmesi istendi.

Konuyla ilgili olarak bilgilerine 
başvurduğumuz Belediye 
Başkanı Ömer Arpacıoğlu 
şunları söyledi: “Asfalt yol 
yapımı çok pahalı. Metrekaresi 
beş bin liraya mal oluyor. Bu 
yüzden asfalt yollarımıza sahip 
çıkmalıyız. Belediyeden izin 
almadan yollarımızı kazanların 
cezalandırılması için vatandaşlar 
bizlere haber vermeli. Asfalt 
çalışmalarımız hızlı bir şekilde 
devam etmektedir. 8 ana 
cadde ile 40 sokağın asfaltını 
hazırladığımız program 
gereğince bu yıl tamamlayacağız”

Verilen bilgilere göre Başak 
sokak sanayi yolu asfaltlandı. 
Hacı Samlı Ökkeş caddesi ve 
onun devamı olan eski Kilis 
yolunda asfalt çalışmaları 
sürdürülüyor. Ordu caddesi 

ve Binevlerin iç sokakları 
asfaltlandı.

Bu yıl asfaltlanması planlanan 
cadde ve sokaklarda şunlar: 
Öğretmen sokak, Tüfekçi Yusuf 
caddesi devamı, Çıksorut, 
Hamidiye caddesi, Cengiz 
Topel caddesinin devamı, Kasap 
Cüce caddesi, Perilikaya, Keleş 
hocanın girişi, Boyno mahallesi, 
Şehit Pide caddesi, Konak 
mahallesi, Mimar Sinan, Demirci 
ve 21 nolu sokak, Adsız Şehitler 
caddesi, Hoşgör, Yukarıbayır, 
Gümüştekin, Kırkayakta Bıyık 
Hoca sokak, Kozluca mahallesi 
sokakları, Nuri Pazarbaşı 20 
nolu sokak ve Türkmen ve Haki 
Abdurrahman caddelerinin 
devamı, mezarlık iç yolları, 
Ahmet Çelebi kuran kursu 
yolları, Ünaldı sokak, KÜSGET 
yollarının devamı, Kenan Evren 
bulvarına bağlanan yan yollar, 
İşletme önü, Çukurova caddesi 
ana girişi, Düztepe Özdemirbey 
caddesinin devamı, Dutluk yolu, 
Bademci ve Bayar sokakları, 
Kılınçoğlu mahallesi Kaya 
sokak, Küçük Hafız caddesi 
Bademli sokak, Haytaoğlu sokak, 
ayrıca Kenan Evren, Atatürk ve 
Hürriyet ilkokullarının bahçeleri.

Şehrimizde asfaltlanmayan sokak, cadde kalmayacak

Bu yıl kırk sokak, sekiz ana 
caddenin asfaltı tamamlanacak

Asfalt yolları parçalayanların belediyeye bildirilmesi istendi Bina sahipleri daha önce 
belediyeye müracaat ederek 
binanın kendilerine ait 
olduğunu çeşitli evrakla 
ispat ettiler ve tapu tahsis 
belgelerinin verilmesini 
istediler.

Binanın kendilerine ait 
olduğunu su makbuzları, 
elektrik makbuzları, mahalle 
muhtarlığının bildirimleri 
gibi evrakla ispat eden kaçak 
bina sahipleri belediyede 
toplandı.

Belediye Başkanı Ömer 

Arpacıoğlu bina sahiplerinin 
tapu tahsis belgelerini bizzat 
vererek şöyle konuştu: 
“Son çıkarılan 2981 sayılı 
kanun uyarınca sizlere 
tapu tahsis belgelerinizi 
veriyorum. Bunları tapuya 
işleyebilirsiniz. Belediyemize 
ait arsaların bedelleri bir 
komisyonca tespit edilmiştir. 
Bu bedeli 4 yıl içinde ve 
eşit taksitlerle belediyemizi 
ödeyeceksiniz. Binanız 
hepinize hayırlı olsun”

Ünaldı mahallesinde 5, 

Yaprak mahallesinde 2, 
Kozanlı mahallesinde 1, 
Savcılar mahallesinden 1, 
Hoşgör mahallesinden 1 ve 
Düztepe mahallesinden 1 
kişi olmak üzere toplam 11 
kişi tapu tahsis belgesini aldı.

Başkan Arpacıoğlu, bundan 
sonra da müracaat edenlere 
tapu tahsis belgelerinin 
verilmesine devam 
edileceğini, vatandaşların 
çekinmeden müracaatta 
bulunmalarının gerektiğini 
söyledi.

Belediye arsalarına bina yapanlara tapu tahsis belgeleri verildi

Arsa bedeli 12 eşit 
taksitte 4 yılda ödenecek

Belediye arsaları üzerine 01.06.1981 tarihinden önce kaçak bina 
yapanlara 2981 sayılı imar kanununa göre tapu tahsis belgeleri verildi.

Belediye arsaları 
üzerine 01.06.1981 
tarihinden önce kaçak 
bina yapanlara 2981 sayılı 
imar kanununa göre tapu 
tahsis belgeleri verildi.

Bina sahipleri daha 
önce belediyeye 
müracaat ederek binanın 
kendilerine ait olduğunu 
çeşitli evrakla ispat 
ettiler ve tapu tahsis 
belgelerinin verilmesini 

istediler.
Binanın kendilerine ait 

olduğunu su makbuzları, 
elektrik makbuzları, 
mahalle muhtarlığının 
bildirimleri gibi evrakla 
ispat eden kaçak bina 
sahipleri belediyede 
toplandı.

Belediye Başkanı 
Ömer Arpacıoğlu bina 
sahiplerinin tapu tahsis 
belgelerini bizzat vererek 

şöyle konuştu: “Son 
çıkarılan 2981 sayılı 
kanun uyarınca sizlere 
tapu tahsis belgelerinizi 
veriyorum. Bunları 
tapuya işleyebilirsiniz. 
Belediyemize ait arsaların 
bedelleri bir komisyonca 
tespit edilmiştir. Bu 
bedeli 4 yıl içinde ve eşit 
taksitlerle belediyemizi 
ödeyeceksiniz. Binanız 
hepinize hayırlı olsun”

Belediye arsalarına bina yapanlara tapu tahsis belgeleri verildi

Arsa bedeli 12 eşit taksitte 4 yılda ödenecek

30 yataklı ilave serviste büyük çocuklar 
tedavi edilecek

Daha önce hemşire lojmanı olarak 
kullanılan çocuk hastanesinin üst katı, 30 
yataklı servis haline getirilerek hizmete 
açıldı.

Açılışta Vali Vekili, Belediye Başkanı, 
Cumhuriyet Savcısı, Emniyet Müdür 
Yardımcısı, Hastane Baş tabipleri ve öteki 
davetliler bulundu.

Hastane Baştabibi M.Reşat Kersanlıoğlu 
yaptığı konuşmada: “Bölge hastanesi 
durumunda olan hastanemiz daha iyi 
hizmet verebilmek amacını gütmektedir. 
Kendi imkanlarımızla hemşire lojmanını 
30 yataklı servis haline getirdik. Bu 
servisle hastanemiz 100 yataklı olmuştur. 
Yeni açılan servise 6-12 yaş grubundaki 
çocukları yatıracağız. Eskiden yatak 
sayımız az olduğu için yaş gruplarına 
pek bakamıyorduk. Şimdi yaş gruplarını 
ayırmış bulunuyoruz. Bu sayede hizmeti 
daha iyi ve etkin biçimde yürüteceğiz” 
dedi.

Vali Vekili Servet Çiflikli de kısır 
imkanlarla meydana getirilen servisin iyi 
hizmet vereceğinden emin olduklarını 
söyleyerek servisi hizmete açtı.

Çocuk hastanesinin 
ilave servisi açıldı

Sorunlara yabancı değilim
1961 yılında İzmir Ödemiş’te 

doğan Kazım Arapoğlu, İstanbul 
Hukuk Fakültesi’nden 1985 
yılında mezun olduğunu söyledi. 
Telefonla Sabah’ın sorularını 
yanıtlayan Arapoğlu, “15 yıllık 
başsavcılık görev sürem içerisinde 
Elazığ, Siirt Pervari, Aydın 
Buharkent, Sinop Boyabat ve 
İskenderun başsavcılığı görevinde 
bulundum. 1989-1994 yıllarında 
OHAL’de görev yaptım. Bu 
nedenle Doğu ve Güneydoğu’nun 
sorunlarına yabancı değilim” diye 
konuştu.

Toplumsal duyarlılık lazım
Gaziantep’in göç nedeniyle 

sıkıntılı bir kent olduğunu, kentte 
işlenen suç miktarının komşu 5 
kentin suç oranına eşit olduğunu 
ilettiğimiz Kazım Arapoğlu, 
“Doğu ve Güneydoğu’nun 

sorunlarını biliyorum. Şu anda 
görev yaptığım İskenderun’da 
göç almış bir ilçe. Ancak tüm 
sorunları adli yöntemlerle 
halletmek mümkün değil. 
Toplumsal sorunların çözümü 
için toplumsal duyarlılık gerekir” 
şeklinde açıklamada bulundu.

Kürsüden kopmamaya çalışırım
Atama emrinin gelmesinin 

ardından Gaziantep’e gelerek 
görevine başlayacağını açıklayan 
Arapoğlu, Başsavcı olmasına 
rağmen haftada birkaç kez 
duruşmalara çıktığını söylerken, 
“Bir hukuk adamının kürsüden 
kopmaması gerektiğini 
düşünüyorum. Bu nedenle haftada 
birkaç kez mutlaka duruşmalara 
çıkarım” dedi.

Evli olan Kazım Arapoğlu’nun 13 
yaşında bir erkek ve 8 yaşında bir 
kız çocuğu bulunuyor.

Verilen göreve layık 
olmaya çalışacağım

Gaziantep Cumhuriyet Başsavcılığı görevine atanan Kazım Arapoğlu, 15 yıllık başsavcılık döneminin 
5 yılını Olağan Üstü Hal Bölgesi’nde geçirdiğini belirtirken, “Gaziantep’in adli sorunlarının çözümü 
konusunda elinden geleni yapmaya ve verilen göreve layık olmaya çalışacağım” diye konuştu.

Üretilen fıstığın yüzde 80’i çerezlik
Özen, Türkiye’de üretilen fıstıkların 

yüzde 80’inin çerezlik, yüzde 20’sinin 
ise endüstriyel alanda kullanıldığını, 
fıstığın yüzde 98’inin ise iç piyasada 
tüketildiğini belirtti.

İran birinci sırada
Dünyadaki fıstık üretiminin son 

6 ayının değerlendirildiğinde İran 
fıstığının birinci, ABD’nin ikinci, 
Türkiye’nin üçüncü sırada yer aldığını 
ifade eden Özen, fıstık sektörüyle 
ilgili şu değerlendirmelerde bulundu: 
“Antep fıstığı piyasada İran ve ABD 
fıstığıyla ürün, fiyat ve devlet destekleri 
konusunda rekabet etmekte zorlanıyor. 
İran ve ABD’nin fıstığı Antep fıstığına 
oranla görünüş açısından çok daha 
iyi. Bu açıdan Antep fıstığının küçük 
olması pazarlar açısından bir dezavantaj 
yaratıyor.

Antep fıstığını ABD ve İran fıstığı 
ile karşılaştırdığımızda bu ülkelerin 
fıstıklarının çok daha ucuz olduğunu, 
ülkelerdeki fıstık üreticilerinin devlet 
tarafından desteklendiğini görüyoruz. 
Bu durum bizim ihracatımızı ve 
üretimimizi olumsuz yönde etkiliyor”

İran ve ABD dönüm başına 200 

kilogram fıstık alıyor
Özen, İran ve ABD de dönüm başına 

200 kilogram fıstık elde edilirken, 
Türkiye’de bu oranın 60 kg olduğunu 
ifade etti. Türkiye'de üretilen fıstık 
ağacı sayısının fazla olmasına karşın 
dönüm başına elde edilen verimin 
çok düşük olduğunu ifade eden Özen, 
fıstık üretimini ve ihracatını olumlu 
ve olumsuz yönde etkileyen etkenlerle 
ilgili şu bilgileri verdi: “Antep fıstığının 
piyasa açısından olumsuz yönleri kadar 
olumlu yönleri de var. Antep fıstığı 
İran ve ABD fıstığına oranına daha 
koyu aromalı ve daha lezzetli. Tarımsal 
koşullar Antep fıstığı üretimi açısından 
çok daha olumlu. Fakat fıstığın gerek 
üretim gerekse saklanma ve satılması 
sırasında karşılaştığı olumsuz etkenler 
bizi ihracat açısından çok daha geri bir 
konuma itiyor. Antep fıstığının üretim 
tekniklerinin modernize edilmesi 
hasat ve depolama konusunda biraz 
daha dikkatli olunması, fıstıktaki 
alfatoksin seviyesinin düşürülmesi, fıstık 
sektöründe güçlü bir birlik kurulması ve 
pazarlama stratejilerinin geliştirilmesiyle 
Antep fıstığı ihracatta istenilen düzeye 
gelecektir”

Antep fıstığı rekabette zorlanıyor
Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi Danışmanı Sedat Hamdi 

Özen, Antep fıstığının piyasada İran ve ABD fıstığıyla ürün, fiyat ve 
devlet destekleri konusunda rekabet etmekte zorlandığını bildirdi.

17 işletme sahibi hakkında 
suç duyurusu yapıldı

Yılmaz, denetimler sırasında gıda 
maddeleri tüzüğü ve standardına uygun 
üretim yapmayan 17 işletme sahibi hakkında 
Cumhuriyet savcılığına suç duyurusunda 
bulunduklarını bildirdi.

590 iş yeri 640 kez denetlendi
Gaziantep’te bulunan gıda işletmelerinin 

gıda maddeleri tüzüğü ve standardına uygun 
üretim yapıp yapmadığını kontrol etmenin 
müdürlüklerinin görevi olduğunu belirten 
Yılmaz, açıklamasında şunları kaydetti: 
“Ocak 2004 yılından bu yana yaptığımız 
kontrollerde 590 işletme 640 kez denetlendi. 
Bu denetimler sırasında numuneler alındı ve 
il kontrol laboratuvarına gönderildi.

67 analiz sonucundan üçü olumsuz
Laboratuvardan gelen analiz 

sonuçlarından 67 si olumlu 3 tanesi 
olumsuz çıktı. Raporu olumsuz gelen 
işletmeler ve üretim iznine sahip olmayan 
işletmeler tarafımızdan uyarılarak 17 
işletme için Cumhuriyet savcılığına suç 
duyurusunda bulunuldu. Denetlemelerin ve 
kontrollerimiz sürüyor”

Tarım İl Müdürlüğü 590 
işletmeyi denetledi

Tarım İl Müdürü İbrahim Yılmaz, 
2004 yılının 5 aylık döneminde 590 
işletmede denetim yaptıklarını söyledi.

Gümrük ve Muhafaza Başmüdürü Selahattin 
Aldemir, bu yılın ilk 5 ayında üç gümrük kapısında 
meydana gelen 10 ayrı kaçakçılık olayında, 2’si Suriye 
uyruklu 10 kişi hakkında dava açıldığını söyledi.

8 ton şeker, 5 ton çay, 2 bin 500 şişe kaçak içki ele 
geçirildi

Aldemir, bu kaçakçılık olaylarında 8 ton şeker, 
5 ton çay, 5 ton mazot, 2 bin 500 şişe içki ile 200 
karton sigaraya el konulduğunu belirterek, Gaziantep 

Havaalanında da 3 ayrı olayda 1.5 trilyon değerinde 
toplam 5 bin cep telefonuna el konulduğunu, olayla 
ilgili olarak 4 kişi hakkında dava açıldığını belirtti.

Yılda 200 bin ton çay üretiliyor
Türkiye'de üretimi yapılan ürünlerin kaçak olarak 

Türkiye’ye getirilmesinin ilginç olduğunu ifade eden 
Aldemir, “Türkiye’de yılda 200 bin ton çay üretiliyor. 
Bu çayın 160 bin tonu tüketiliyor. Geriye kalan 40 
bin ton fazla çay var. Ancak yine de çay kaçakçılığı 

yapılıyor” diye konuştu.
Çay, şeker, sigara, mazot, yedek parça kaçakçılığı 

yapılıyor
Aldemir, Gümrük ve Muhafaza Başmüdürlüğüne 

bağlı Kilis Öncüpınar, Gaziantep Karkamış ve 
Şanlıurfa Akçakale gümrük kapılarından en fazla çay, 
şeker, sigara, mazot, oto yedek parça, porselen eşya, 
karpuz çekirdeği ve ayakkabı sayasının kaçak olarak 
getirilmeye çalışıldığını bildirdi.

Kaçakçılık olayları kayıt dışılıktan kaynaklanıyor



Ali Ersönmez/Eğitimci
Eğitim sendikacısı

Bireyselleşme 
Tüketmedir!

İnsanlar arasındaki ilişkiler bu 
günlerin en canlı sohbet konusu. İnsanın 
birbiriyle kurduğu bağların kırılganlığı, 
sıkışmışlığı ve daha fazla hassasiyet 
içerdiği yönündeki algısal hacimde ciddi 
artış söz konusu. Hızlanan toplumsal 
değişmenin yarattığı ortam, aynı 
paralelde bireyselleşmeye de daha fazla 
olanak sağlama eğilimindedir. Bauman’ın 
deyimiyle; aşırı bireyselleşme günümüzün 
gündemi ve virüsüyken, bu realite iki ucu 
sivri sopa gibi ruhumuza dayanılmaz 
etkiler serpmektedir. Böylelikle “güzel 
düşler ile kâbus arasında gidiş ve 
gelişler olur, birinin ne zaman diğerine 
dönüşeceği bilinmez.”

İlişkilerin merkezine bu değerlerin 
yerleşmiş olması, toplumsal sağduyu, 
samimiyet, dostluk ve toplulukla ortak 
sonuçlar üretmeye dair yeni değerlerin 
açığa çıkması için kalıp dışı tespitlere olan 
ihtiyacı da elzem kılmaktadır.

Bireyselleşmenin bollaştığı ya 
da bireyselleşmenin örgütlendiği 
dünyamızdaki tüm ilişki biçimleri keskin 
biçimde güzel varoluşumuza zaman 
zaman karasaban gibi çökmektedir. 
İnsanların görevleri sadece kendilerinden 
sorumlu olma gibi lanse edilse de, 
esasta karmaşık, çetrefilli ve süreklilik 
hali almıştır. Yine Bauman’a göre, 
“bu durumdaki kişiler tek başlarına 
altından kalkamayacakları ya da 
tahlil edemeyecekleri gizemli bir güçle 
(bireyselleşmeyle) karşı karşıyalar.

Modern çağda kaygı enflasyonu, 
akışkan zamanın ve belirsiz sonunun 
boyunlarımızı bükmesi, bizleri sosyolojik 
deneyimleri yeniden irdelemeye 
yöneltiyor. Daha önceki çağlardaki 
insanlığın durumları ile ilgili bilgi sahibi 
olmak gerekiyor. Başka hayatların 
bize bıraktığı mirasların hayal güçleri 
ve iyileştirici rezervleri ile yol almak 
değerlidir. Bauman’ın başka bir ifadesiyle, 
“sosyolojik düşünmek, baskıcı bir dünyayı 
esnekleştirir. Bize dünyanın şimdiki 
olduğundan farklı bir dünya olabileceğini 
gösterir.” 

Eleştirel düşünmeyi ve sorgulamayı 
öğrenmek elbette ki günlük bakışın 
ilerisine geçiş olasılığını artırır. Ve öteki ya 
da önceki toplumlar hakkında bilgi edinip 
çevremizdeki insanları, onların tasalarını, 
düşlerini, dert ettiklerini ve acılarını 
daha iyi anlamayı kolaylaştırmak ise 
sosyolojik deneyimleri içselleştirmekle eş 
güdümlüdür

Bu deneyimler, bizim aslında “ne 
yardan ne de serden” vazgeçmek 
istemediğimizin en somut öğütleridir. 
Bu öğüde göre, yaşamla ölüm gibi bir 
kez karşılaşmaktayız. Dolayısıyla ölümle 
birlikte yaşamayı, sevmeyi, korunmayı 
ve uzak durmayı da öğreniriz. Çünkü bir 
öncekinin deneyimi öteki ile yaşam bulan 
hikâyeye dönüşebilmektedir.

Toplumsal sosyolojik tecrübeler ışığında 
öğrendikçe ya da anlamaya başladıkça 
duyularımız hayatın kokularını toz 
halde her yanımıza yayarken, kendimizi 
güvencede, güvende hissetme telaşı 
iç sahnemizde anonimleşir. Bu ince 
bir buzun üzerinde kaymaya benzer. 
Arzuladıkça durmanın imkânı 
azalmakta ve kontrolsüz hızımız vites 
yükseltmektedir. Bireyselleşme ile birlikte, 
yaşam ve gerçek köşe kapmaca ya da 
sinsice bir koltuk kapma oyununa girer 
İlişki kurduğumuz her şey aynı zamanda 
hiçbir şeye dönüşür.

Adil, ahlaki, insancıl ve barışçı 
yollarla yapılacak köklü dönüşümlerin 
bireyselleşme ile ne kadar doğru orantılı 
olabileceği elbette tartışma konusu olmayı 
sürdürecek. Çünkü “sağlıklı yollardan 
gerçekleşmeyen bireyselleşme kişiyi 
bencilliğe düşürme, bireysel özgürlükleri 
geliştirmek birey ve toplum ilişkilerindeki 
dengeleri de bozma tehlikesi içermektedir.”

  Özet olarak toplumun dinamik iç 
yapıları, büyük çaplı değişimler, evrensel 
algılama sağlıklı ve dengeli bireyselleşmeyi 
ama esasta toplumsallaşmayı 
önemsemektedir. Bireyselleşmenin aynı 
zamanda yalnızlaşmayı vaat ettiği göz 
ardı edilmemelidir. Sürekli bir ikilik, 
duyarsızlık, ilgisizlik, her şeyi sıradan 
sayma eğilimi bireyselleşmenin kronik 
sancılarıdır. 

“Değişimin ya da dönüşümün dünyamız 
açısından istenen yönde gerçekleşmesi 
hepimizin arzusu. Bu çerçevede 
bireyselleşmenin bireysel özgürlüklere 
saygılı toplumsallaşma ile gerçekleşeceği 
aşikârdır. Dolayısıyla bir ilişkiye yatırım 
yapılacaksa bunun teminatı toplumla iç 
içe, yan yana ya da üst üste bütünlük inşa 
eden ilişkidir.

Birbirimizi sevmeden hayatı da 
sevemeyiz. Kendimize dair iyi değerleri 
geliştirmeden iyileşemeyiz. Toplumun tüm 
bileşenlerini ve her parçasını kendimizin 
üst çatısı görmeden objektif gerçeklere yol 
alamayız.

Kaynaklar:
Akışkan Hayat (Zygmunt Bauman)
Akışkan Aşk (Zygmunt Bauman)
dergipark.org
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Yeşili ve doğayı bu kadar 
seviyorlarsa yeşil alanları 
ticari alana çevirmesinler

Yeşil alanların imara açılmasına 
da değinen Kalkan, “Tugay arazisi 
üçüncü defa mahkemelik oldu. 
Belediye istediği gibi imar değişikliği 
yaparak orayı imara açıp istediği gibi 
çalışma yapmak istiyor. Kentin birçok 
yeşil alanı imar değişiklikleriyle 
ticari alanlara çevrildi. Yeşil ve 
doğayı bu kadar seviyorlarsa bu 
çalışmaları gözden geçirsinler. 
Tasarruf genelgesi yayınlanıyor, 
dillerinden israfı düşürmüyorlar, 
israfa karşı olduklarını anlatıyorlar. 
İsrafa karşı olduğunu iddia edenler 
bu gibi ihalelerle gündeme gelmez. 
Bu tarz harcamalar da yapmazlar. 
Bunun yanı sıra bu kadar harcama 
tasarruf genelgesini yok sayma 
anlamı taşır. Belediyelerin, kamu 
kurum ve kuruluşlarının yaptıkları 
harcamalar daha dikkatli olmalılar ve 
yetkilileri de bu tür konularda daha 
duyarlı olmaya davet ediyorum” diye 
konuştu. 

İhale, Sekiz Peyzaj Yatırım 
Anonim Şirketi’ne gitti

İhale kapsamında yaklaşık 11 
milyon 828 bin 131 TL’lik maliyet 
hesabı çıkarıldı. İhaleye verilen en 

yüksek teklifin 11 milyon 722 bin TL, 
en düşük teklifin ise 8 milyon 732 
bin TL olduğu belirtildi. Gaziantep 
Büyükşehir Belediyesi bünyesinde 
oluşturulan ihale komisyonunun, 
teklifler üzerinde yaptığı incelemenin 
ardından nihai karar, 16 Kasım’da 
verildi. İhaledeki en düşük teklifin 
sahibi Sekiz Peyzaj Yatırım Anonim 
Şirketi ile Büyükşehir Belediyesi 
arasında 8,7 milyon TL’lik sözleşme 
imzalandı.

Paranız bu kadar çoksa 
vatandaşlarımızın 

hayat standartlarını yükseltin
Kamu harcamalarında kısıtlama 

öngören Tasarruf Tedbirleri 
Genelgesi’ni anımsatan CHP’li 
Uğur Kalkan, “Buna karşın israf 
hız kesmiyor” diye konuştu. 
Antep’in çok sayıda sorunu 
bulunduğunun altını çizen 
Kalkan, şunları söyledi: “Paranız 
bu kadar çoksa vatandaşlarımızın 
hayat standartlarının yükselmesi 
noktasında harcama yapın. Sizin ihale 
ettiğiniz çiçekler ve çiçek soğanları, 
açlık ve yoksulluk sınırının altında 
yaşayan milyonlarca vatandaşımızın 
hangi derdine çare olacak? Bu 
israfları, Anteplilerin vicdanlarına 
havale ediyorum.”

“Bu israfları, Antepliler’in 
vicdanına havale ediyorum”

Ülkemizde 10 trilyon 
750 milyar 836 milyon 

574 bin TL kredi kullanıldı
Bankacılık Düzenleme ve 

Denetleme Kurumu (BDDK) verileri 
doğrultusunda Türkiye’de kullanılan 
toplam kredi oranları, takipteki alacak 
miktarı ve takibe düşen illerin son 
durumu açıkladı. BDDK’ya göre 
ülkemizde 10 trilyon 750 milyar 836 
milyon 574 bin TL kredi kullanıldı.  

TL ile ilk sırada İstanbul var

Takipteki alacak miktarında 69,4 
milyar TL ile ilk sırada İstanbul 
bulunurken, İstanbul’u, 23,3 TL ile 
Ankara, 8 milyar TL ile Konya, 2,5 
milyar TL ile İzmir, 5,5 milyar TL ile 
Gaziantep, 4 milyar 755 milyon TL ile 
Adana, 3,4 milyar TL ile Bursa takip 
etti.  

Takipteki alacakların toplam nakdi 
krediler içerisindeki payını gösteren 
takibe dönüşüm oranı bankacılık 
sektöründe yüzde 1,53 dolaylarında 

iken takipteki alacak oranının en 
yüksek olduğu iller sıralamasında 
Konya yüzde 3,9 ile ilk sırada yer 
aldı. İkinci sırada Diyarbakır, üçüncü 
sırada Mardin, dördüncü sırada 
Hakkari, beşinci sırada Adana, altıncı 
sırada Van, yedinci sırada Şanlıurfa, 
sekizinci sırada Batman ve onuncu 
sırada ise Bingöl yer aldı. 

Çankırı borcuna en sadık il
Çankırı’dan sonra takipteki alacak 

oranının en düşük olduğu arasında 

Denizli, Nevşehir, Siirt, Kastamonu 
ve Aksaray oldu. Bankacılık 
Düzenleme ve Denetleme Kurumu 
istatistiklerinde toplam nakdi kredi 
tasarruf mevduatı oranı ve takipteki 
alacaklar toplam nakdi kredi oranı 
ve takipteki alacakların en yüksek 
olduğu sektöre ait bilgiler de yer 
aldı. Buna göre, Gaziantep 374,33 ile 
toplam nakdi kredi tasarruf mevduatı 
oranında ilk sırada bulunuyor. Haber 
Merkezi 

Gaziantep, en borçlu
illeri arasında 4. sırada

 “Birlikte Yaşamak Mümkün” 
diyerek, toplumun farklı kesimleri 
arasındaki gönüllü temas alanlarını 
genişletmeyi amaçlayan çalışmalar 
yapan Kırkayak Kültür, Pandemi 
ve 6 Şubat depreminin yıkıcı 
etkileri sonrasında, dayanışmayı 
güçlendirecek bir seçkiyle, sinema 
izleyicisiyle buluşuyor. 

Zeugma Film Festivali bu yıl 
sinemaseverlere ulusal ve uluslararası 
festivallerde ödül alan filmlerle dolu 
bir hafta sunuyor. Sinemanın bir 
araya getirici ve sanatın iyileştirici 
gücünü kullanarak seyircilerini bu 
şenliğe çağırıyor. Ayrıca sinemanın 
hafıza tutuculuğunu hatırlatan 
belgeselleri ile toplumsal hareketlere, 
ulusal ve uluslararası barışa ve 
insan haklarına dair katkısını da 
hatırlatıyor. Festival kapsamında 
Dünya sinemasının ustalarının 
son eserlerinin yanı sıra Dünya ve 
Türkiye Sineması’ndan son dönem 
örnekler Belgesel Filmler ve Fransa’da 

Kısa Filmler izleyicilerle buluşacak. 
Kentte Festival Rüzgarları 
Festival beş gün boyunca 

gösterimler ve söyleşilerle kentte 
sinema severlerle buluşacak. 
Paribu Cineverse Forum Gaziantep 
düzenlenecek olan gösterimler 
sonrası söyleşiler, izleyicilerle 
yönetmenleri bir araya getirecek. 
Usta yönetmenler Aki Kaurismaki, 
Ken Loach, Hayao Miyazaki, 
Hirokazu Kore-eda, Fatih Akın, 
Christian Petzold’un son filmlerine 
Türkiye’den Nuri Bilge Ceylan’ın 
Cannes’dan “en iyi kadın oyuncu” 
ödülü ile dönen Kuru Otlar Üstüne 
filmi eşlik edecek. 

Festival açılışı 29 Kasım Çarşamba 
akşamı saat 20.00 de festivalin 
yapılacağı Paribu Cineverse Forum 
Gaziantep’te, Finlandiyalı büyük 
usta Aki Kaurismaki’nin Cannes’da 
Jüri Özel Ödülü kazanan son filmi 
Sararmış Yapraklar ile yapılacak. 
Haber Merkezi

10. Zeugma Film Festivali Açılış 
Filmi: Sararmış Yapraklar

Kapitalizm dünyayı zehirli 
bir sarmaşık gibi sarmaladı

“21. yüzyılda emperyalizm ve 
kapitalizmin küresel ölçüde tüm 
dünyaya yayılarak yaşamı tüm 
dünya halkları için cehenneme 
çevirdiği bir süreçten geçiyoruz” 
diyen Parlakçı, “Dünyayı zehirli bir 
sarmaşık gibi sarmalayan kapitalizm; 
sadece emek sömürüsüne dayanarak 
işçi ve emekçi sınıfını sömürmüyor 
aynı zamanda egemen güçlerin 
yeniden paylaşım savaşlarının 
sonucunda birçok ülkede halklar 
açlığa, yoksulluğa ve yıkıma 
mahkûm edilerek göç etmelerine 
neden oluyor. Kâr uğruna ahlak, 
değer ve sınır tanımadan toplumu 
ve doğayı sömüren sermaye ve 
kapitalizm, hem toplumun hem 
doğanın doğal yapısına, özüne, 
müdahale ederek yapay icatlarla 
varlığını sürdürüyor” açıklamasını 
yaptı. 

Deprem toplumun her 
alanını etkilediği gibi eğitim 

sürecini de derinden etkiledi
Deprem riski bakımından dünyada 

İlk sıralarda yer alan Türkiye’de, 6 
Şubat’ta Kahramanmaraş’ta yaşanan 
ve 10 ili etkileyen depremde resmi 
rakamlara göre 50 bini aşkın insanın 
yaşamını yitirdiğini binlercesinin 
ise yaralı kurtulduğunu kaydeden 
Parlakçı, “Yaşanan büyük 
acı ve travmanın etkileri hiç 
unutulmayacak şekilde toplumsal 
hafızamıza yerleşti. Deprem 
toplumun her alanını etkilediği gibi 
eğitim sürecini de derinden etkiledi. 
Deprem felaketi ile beraber sadece 
binalar değil, ekolojik yaşama karşı 
olan ranta dayalı kent politikaları 
gibi siyasi iktidar da yerle bir oldu. 
Yaşanan yıkımın nedeninin doğal 
afet olmadığı; halkın can ve mal 
güvenliğini değil, sermayenin 
çıkarlarını önemseyen merkezi ve 
yerel yönetim anlayışı olduğu açığa 
çıktı” ifadelerini kullandı. 

AKP-MHP iktidarı kendi 
siyasal ideolojik anlayışına göre 
eğitim politikalarını uyguladı

Parlakçı, “AKP-MHP iktidarı 
eğitimde tekçi anlayışla tüm 
farklılıkları yok edip, kendi siyasal 
ideolojik anlayışına göre eğitim 
politikalarını uyguladı. 22 yıl 
içerisinde özellikle eğitim alanında 
büyük ölçüde kendi siyasi ideolojik 
hedefleri doğrultusunda yaptığı 

değişiklikler başta öğrencilerimiz, 
eğitim emekçileri ve veliler olmak 
üzere toplumun geniş kesimlerini 
her zamankinden daha fazla 
etkiledi” şeklinde konuştu. 

Öğrenciler, özel 
okullara yönlendiriliyor

Eğitim politikalarının içerik 
ve biçim olarak dini kural ve 
referanslara göre düzenlendiğini, 
eğitimde yaşanan ticarileşme 
ve öğrencileri özel okullara 
yönlendirme uygulamalarının ise 
temel politika haline getirildiğini 
sözlerine ekleyen Parlakçı, “Laik 
bilimsel eğitim anlayışı dışlanarak 
Diyanet İşleri Başkanlığı ile 
imzalanan birçok protokol ile hayata 
geçirilen dini eğitim merkezli 
uygulamalar başta öğrenciler 
olmak üzere eğitim emekçileri ve 
velileri doğrudan etkiliyor. Milli 
Eğitim Bakanlığı öğrencilerin 
artan okul masrafları, beslenme ve 
okula ulaşım sorunlarını çözmek 
yerine İmam Hatip okullarına 
öğrenci kazandırma çabasına girdi. 
Öte yandan çevreme duyarlıyım 
değerlerine sahip çıkıyorum projesi 
(ÇEDES)kapsamında okullarda 
manevi danışmanlık sıfatıyla İmam 
ve vaizlerin görevlendirilmesi gibi 
projeleri uygulamak” ifadelerine yer 
verdi. 

Yaşanan her türlü 
gecikme, yaşanan 

hak ihlallerini ağırlaştırıyor
Eğitim Sen Gaziantep Şube 

Başkanı Ömer Parlakçı, konuşmasını 
şöyle tamamladı: “OHAL sürecinde 
kanun hükmünde kararnameler ve 
sonradan OHAL uygulamalarının 
devamı niteliğinde olan 35. 
madde ile hükümet politikalarına 
muhalif olan sendika üye, aktivist 
ve yöneticileri hukusuzca kamu 
görevinden ihraç edildi. Üye ve 
yöneticilerimizin başvurularının 
incelenmesinde yaşanan her türlü 
gecikme, yaşanan hak ihlallerini 
ağırlaştırıyor. Esasen üye ve 
yöneticilerimizin ihracına gerekçe 
yapılan fiiller sendikal hak ve 
özgürlükler ile ilgili olduğundan 
karmaşık ve uzun incelemeler 
gerektiren faaliyetler değil. Aradan 
geçen 7 yıl boyunca dosyaların 
sonuca erdirilmemesi ülkede 
adalet ve hukukun keyfi tutum ile 
yürütüldüğünü açığa çıkardı.” Haber 
Merkezi 

Örgütlülüğe, sendikalılığa, örgütlü 
direnişe yönelik baskılar artıyor

Polis ekiplerince silah kaçakçılarına 
yönelik operasyonda çok sayıda 
silah ve fişek ele geçirildi. Operasyon 
sonucunda bin 38 şüpheli gözaltına 
alındı.

Gaziantep Emniyet Müdürlüğü 
Asayiş Şube ekipleri, 20-26 Kasım 
2023 tarihleri arasında Asayiş 
Suçları ile Mücadele çerçevesinde 
adli makamların koordinesiyle 
farklı adres ve noktalarda operasyon 
yaptı. Yapılan operasyon sırasındaki 

aramalarda 35 adet ruhsatsız 
tabanca, 18 adet kurusıkı tabanca, 
15 adet ruhsatsız tüfek, 1042 adet 
fişek ele geçirildi. 140 faili meçhul 
hırsızlık olayı ise aydınlatıldı. 
Operasyon sonucunda bin 38 
şüpheli gözaltına alındı.

Gözaltındaki işlemleri 
tamamlandıktan sonra adli 
mercilere sevk edilen bin 38 
şüpheli şahıstan, 108’i tutuklandığı 
bildirildi. İHA

Ruhsatsız silah operasyonlarında 
108 kişi tutuklandı

Gazi şehrin 5 antik kentinden biri 
olan ve 2012 yılında UNESCO Dünya 
Mirası Geçici Listesi’ne eklenen 
Zeugma Arkeolojik Sit Alanı’nın, 
UNESCO kalıcı listeye girmesi 
için çalışmalar başladı. Büyükşehir 
Belediyesi KUDEB Daire Başkanlığı 
ile Kültür ve Turizm Bakanlığı 
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel 
Müdürlüğü arasında yapılan iş birliği 
protokolü kapsamında yönetim planı 
ile korunacak alanın sınırlarının 
belirlenmesi amacıyla yapılan ilk 
toplantıda alanla ilgili söz hakkı 
olan tüm kurum kuruluşlar kamu- 
yerel- sivil-özel taraflar ile sahada 

gerekli fikir ve düşünceleri alınarak 
yol haritası belirlendi. Büyükşehir 
Belediyesi Bahriye Üçok Toplantı 
Salonu’nda yapılan masa başı toplantı 
sonrası sit alanına gidilerek saha 
çalışmalarında bulunuldu.

UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne 
Zeugma Antik Kenti’nin girmesi için 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
ev sahipliğinde yapılan çalışmalara 
Nizip Kaymakamı Osman Uğurlu, 
Nizip Belediye Başkan Yardımcısı 
Salih Uygur, Zeugma Kazı Başkanı 
Prof. Dr. Kutalmış Görkay, bakanlık 
uzmanları ile ilgili kurum ve 
kuruluşların temsilcileri katıldı. İHA

UNESCO Dünya Miras Listesi’ne 
girmesi için saha çalışması başladı


